Ад/тиtтистрАция Kyfu ышввского вЕутригородского
рдйоrrд городского окруь сАмАрА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

/,СOqlDАз l.rL

г]
tr_
л]

о вttесении изменений в IIостаttовление Администрации Куйбышевского
вtiуl,ригородского района городского округа Самара от 06,06.2022 лЪl54 (об

утвержлении прогноз}Iого плана lIриватизации
\,l),tlициIIалыiого и\rушlес,гва Куiiбыruевского внутригородского района

горо;,lского округа Сапrара на 202З год и плановLIй период 2024 - 2025 годов))

I] соответствии с Федера.пьным законом от 06,10.2003 N l3l_Фз ,,об

общих принципах организации мест}lого самоуправления в Российской

Федерации", Федеральным законом от 2l .l2.200l N l78-ФЗ "О приватизации

госуларственного и муl]иципального имущества", руководствуясь Порядком

разработки, утверждения и опубликования проlllозного плана приватизации

муlltлtlипального имуlцества Куйбышевского внутригородского района
городского округа Самара, утвержденным постановление Алминист.рации

КуйбышевскОго внутри гОродского района городского округа Самара от

l6.03.202 l N 9l, по результатам рассмотрения матери.чIов, представленных

муtlиl(ип.шьным бюджетным учреждением Куйбышевского

внутригородского района городского округа Самара <Куйбыulевский>,

ПОС'ГАIlоВЛЯЮ:

1.I]внесr,и изменения в постановление Админис.грации Куйбышевского

вну-григородского района городского округа Самара от 06.О6.2022 Л!,154 (об

у,гвсрж/lении прогно,lllого плана приватизации муниципапьного имущества

куйбыrпевского внутри городского района городского округа Самара на 2о2з

гоj( и llлаllовый периол 2024 - 2025 годов) , далее - постановление! изложив

приложение к постановленик) согласно приложению к настоящему

постановленик).

2.1Iастояrцее постановление вступает в силу со дня его официального

опуб:lикования.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

руководителя правового управления Администрации Куйбышевского

вну,гри городского района городского округа Самара Казакову Ю.ю.

['-.IaBa Kvиоы внутри городс кого
рай А.А,Коробковolla a\l а

Казакова
ззOз tt90

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению

Алминистрации Куйбы ttleBc когtl
внутри городс кого района
|.ододс кого о

от ",/У ,, lzt пе
га Самаоа - л
202з N,] ,ldLк

пЕрЕчЕнь
муниципалыlого имущества Куйбышевского внутри городского района городского округа Самара, подлежащего приватизации

в 2023 год и плановом периоде 2024 - 2025 годов

202з
ll i] tl1\,l clloBatl ие

Ком п ьютерная и

оргтехника в комплекте

Реестровый номер'I-ехнические характеристи киЛ!
п/п

ЖК монитор Асеr V l7ЗDВ; ЖК монитор Асег V l73DBM;
ЖК мони,l,ор Асеr Vl7ЗDВМ; ЖК Монитор Асеr ;

Vl93ВВМDЭ, Монитор l7" BenQ EP7l]'G+ (Plus);
Мониторl7" l-G L l7l8 SN Flаtrоп; Монитор l7" LG l- l7l8 SN

Flаtrоп; Моttитор l9" Асеr AL FWasSikver2rns (LCD, Wide,
l440x900); Монитор LCDl7LG Flаtrоп l7l8S-SF

700: 1/З00/8ms/l 60xl 60/5ilver; Монитор LG Flаtrоп Ll 75OSQ-
BN Black- l7"; Монитор LSD l7"; Монитор Samsung l.CD 74

ON (AKS); Монитор Samsung Sync Vaster l7; Монитор
Samsung SyncMaster 7l0N (SKN) Jvori- l7"; Монитор ЖК

HANNS-G JC l 7l DP l 7"; Монитор ЖК HANNS-G JC l 7l DP
l 7"; Монитор ЖК HANNS-G JC 1 71 DP l 7"; Монитор ЖК

HANNS-G JC l 7l DP l7"; Источник бесперебойного питания
СуЬеr Роwеr Value 800Е; Источник бесперебойного питания

ИБП IPPON Back Роwеr Рrо 800 VА; Источник
бесперебойного питания ИБП IPPON Back Power Рrо 800 VА;

Компьютер Aguarius Рrо IW240-CPU Intel Pentium IV;

2-2-K-00l99. 2-2-к_
00l56,2-2-K-00l57,
2-2_K-00l24. 2-2-к-
00l00, 2-2-K_00l05,
2_2-K-00l04,2-2-к-

00l0з,2-2-к-00087,2-
2-к-00l з9, 2-2-к-

00094, 2-2-K_00l l 5,, 2-
2-к-00084, 2-2-к-

00l l4,2-2-к_00089,
2-2-к-00090,2-2-к-

00091, 2-2-к-00092,2-
2-к-00066, 2-2-к-

00069, 2-2-к-00070, 2-
2-K-00l71,2-2-K-

001]2, 2-2-к-0014з , 2-

]

гКомllьютер Aguarius Рrо IW240-CPU Intel Pentium IV;
Компьютер BIT Home/Intel Сеlегоп З46 З000; Компьютер

CUBE O1ficeI)VD DuаlСоге ЕЗ300; Комлькlтер CUBE
OfflceDVI) DuаlСоrе I.-ЗЗ00; Компьютер JNC l l0;

Компьютер Р-4 CeI D2 lЗO/DI)R; 2-2-K-00l78; Компьютер в
комплекте (системный блок W-Raven TA356D,ASUS VВ-

l 7lD; Компьютер в комплек,ге: Intel Pentium Dual Соrе G840+
монитор Samsung Wide LED; Компьютер в комплекте: Intel

Pentium Dual Соrе G860+ монитор Asus, клавиатура Logitech;
Компьютер в комплекте (Intel Pentium Dual Соrе G860+

монитор Asus. клавиатура Logitech); Компьютер в сборе (+LG
Flatron l9"); Компьютер в сборе CPU Pentium; Компьютер в

сборе Р-4 (+ l.CD дSЕR l 7lбFь l 7" ,иБп IPPON 700);
Компьютер в сборе Р-4; Компьютер персональный PENTIUM-

4 в комплекте (+LKD ДSЕR l 7lбFЬ l7',ИБп IPPON
700,колонка,м ы ш ь клавиатура);

Компьютер С0000693, llГl:Ilроцессор <775>intel Соге Duo
Е5400, Компьютер С0000693, IJI-I:Проuессор <775>intel Соrе
Duo Е5400, Компьютер С0000693, I_{П:Прочессор <775>intel

Соrе Duo Е5400; Компьютер С000069З; L|П:Прочессор
<775>intel Соrе l)uo Е5400; Ilсрсональный комльютер СБ Р-4

3000 Presc/DDRI024 mb/int SVGA ЗzlНDD 80; Копировальный
аппарат МФУ Сапоп 40l8;

МФУ Сапоп LASER МFР l-SENSYS МF 4450 (принтер, копир,
сканер, факс); МФУ LaserJet М Il20n; МФУ Panasonic КХ-
МВ2020 RU; МФУ Хеrох Wогk Сепtrе 3220 (А4); Принтер,
копир, сканер Сапоп i-SENSYS МF40l8; Принтер, копир'
сканер Сапоп LaserBase МГ З228 А4 (п. l200x6O0dpi 20

стр./мин. ), USB 2.0; Принтер/Копир/Сканер/Sаmsuпg SCX-
4200; Принтер/Копир/Сканер/Sаmsuпg SCX-4200; Ноутбук НР

2-K-001,7,7,2-2-K-
00l 78, 2-2-K-00l 92, 2-

2-K-00l4l ,2-2-к-
00l 95, 2-2-K-00l 62,
2-2-K-00l68, 2-2-к-
00lбl,2-2-K-00l66,
2-2-K-00l 84,2-2-к-
00190, 2-2-K-00l 94,

2-2-K_00l9l,
2-2-к-00206,2-2-к-
00207, 2-2-к-00208,

2-2-к-00209,
2-2-K-00l45 ,2-2-к-
00l 09, 2-2-K-00l 33,
2-2-K-00l75,2-2-K-
00l26, 2-2-K-00l60,
2-2-K-00l40,2-2-к-
00l28, 2-2-к-0008з,
2-2-к-0009б,2-2-к-
00l80, 2-2-K_00l69,
2-2_K-00l79,2-2-к-
00l25, 2-2-K-00l з4,
2-2-K-00l5l ,2-2-к-
00l 52, 2-2-K-00l 53,
2-2-K-00l 54 . 2-2-к-
00142,,2-2-K-00l 65,
2-2-к-001з7,2-2-к-

Соm а 6720s GRt]50ES#ASB DVD-

W/WiFi/DOS/ l 5.4"WXGA/2.5 8кг.;
Ноутбук RочегЬооk Voyager V5 l4L (GН) GРВО544б1-2080

(| .7 З)/ l 021l l 20/DVD-RW;
Системный блок;

Системный б.пок Cel D 3.2 l-гц (З52Уl945lDDR II l024 mb/int
SVGA З2 mb/HDD 80 GВ SАТА/DVD-RWFDD/БП350W;

Системный блок Cel D 3460/i 865/DDR 5l2 Mb/int SVGA 32
Mb/HDD 80 GЬ/DVD-RW/FDD/БП3 50W;

системный блок Link world; Системный блок Link wоr|d
Системный блок Link WогId, Сисr.емный блок Link World;

Системный блок Р-4 з000 D9]5/DDR 2048 mb/int SVGд/I]DD
I 60 GB/DVD/RW/FDD/ЗOOW;

Системный блок Р-4 Соrе 2 DUO.
Системный блок Р-4 Соrе 2 Duo 2l80/ int SVёд ZO+B мь

DDRI I/HDD l 60 GB,DVD-RWЛDD/350W;
Системный блок в сборе GPU PIV-3.0 Е;

Системный блок в составе: коргlус Link Wоrld LW-3 l6-0з
с.8828 begie/silver З50 W USB Audio AirDuct (24pin) LPQ2;
Системный блок, Koplryc Link Wоrd; Сканер НР5530 А4;
Телефакс НР OfficeJet; Телефакс Panasonic KX-l3OBX;

Факсимильный аппарат Panasonic KХ-FL403 RU лазерный;
Факсимильный аппарат Panasonic KХ-FL403 RU лазерный;

Факсимильный аппарат Panasonic кх-FL4OЗ RU лазерный(А4,
l0c ./мин.)

2024

00l 50, 2-2-K-00l07
2-K-00l85,2_2-к

00lз8, 2-2-к-00065,
2-2-K-00l0l, 2-2-к-
00lзl,2-2-K-00I32,

2-2-к-00llз,

л-l

Л9
ll/п

Реестровый номернаимсl{ование Технические характеристики

Автомобиль Nissan
Аlmеrа

Автомобиль Nissan Аlmеrа, 201 0 года выпуска,
госномер Н 547 МР lбЗ, VIN KNMCSHLMSAP778403,

двигатель, модель, тип: Classic l .6, бензиновыЙ QG l б
тип,)малиMSAP778403, цвет30095lP, ОВ JФ KNMCSHL

2- l -к-тр-000з

l

серебристыЙ
1 Автомобиль Skoda

Oktavia
Автомоби.rь Skoda Oktavia,2008 года выпуска,

госllомер А570 КХ lбЗ, VIN XW8DC4l UO9K009739,
]:lвигатеJIь, моде,,Iь, тип:Тоur. бсtt,rиновыЙ, ВСА б89698, кузов

]ф XW8DC4l UO9К0097З9, llBeT (тил эмаlи): белый

2- l-K-TP-0002

]()]5

I':laBa Кчйб ы шевскоI,о в}lутри городскоI,о

района городс ког(,) округа Самара А.А.Коробков

N,]

tllп
наимсllоваIl ис Технические характеристики Реестровый номер

L
]